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Bizler; kurulduğumuz günden bu 
yana geçmişin aydınlatt ığı yol-
da ilerleyip günün gereklerine 

ayak uydurmayı amaçladık. Geleceği 
doğru yorumlayıp buna uygun çözüm-
ler üretmeyi her daim temel prensip 
olarak belirledik. Bu düşünceler ışı-
ğında, 1969 yılından günümüze kadar 
ilkelerimizden uzaklaşmadan yaptığı-
mız çalışmaların karşılığını her daim 
aldık. 

Günümüz şartlarında kurumların ge-
lişerek yollarına devam etmesi, ürün 
kalitelerini ve hizmet anlayışlarını iyi-
leştirmesi, yeniliklere yakın durması, 
farklılığı gerçek anlamında yaşama-
larına ve değişimden pozitif etkilen-
melerine bağlıdır. Bu sebeple çağdaş 
yönetim sisteminin değerlerini birim-
lerimize yansıtmak başarımızın altın-
da yatan temel nedendir. 

Bugün ve gelecekte kuruluş amacımı-
za etki edecek, rekabet avantajı ka-
zandıracak farklar yaratmak adına ya-
ratıcı düşünme temelinin gerekliliğine 
inanıyoruz. Şöyle ki bünyemizde genel 
olarak pazardaki taleplere ve sisteme 
uygun ürünlerin geliştirilmesi dikkate 
alınırken; süreç bir ana ürün çerçeve-
sinde ürünleri geliştirerek ilerler. Arz 
ve talep; tasarım ve Ar-Ge ye yön ve-
ren ayrılmaz ikilidir. Bunun sonucunda 
her yıl ürün çeşitliliğimizi artırıyor ve 
sektördeki uluslararası gelişmeleri de 
yakından takip ediyoruz.

Uygun stratejiler
üretiyoruz 

Her daim geleceğe uygun stratejiler 
üretmenin öneminin bilincinde olduk. 
Stratejilerimizi bu paralelde belirledik 
ve halen varlığımızı sonsuz kılmak için 
çalışmaktayız. 2013 yılı itibariyle ino-
vasyona dayanan bir yatırım döngü-
sünün içerisine girmiş bulunmaktayız. 
Yatırımlarımız ile üretimde çağın ileri-
sinde bir iş mükemmelliği modeli elde 
etmeyi amaçladık. Devamında hem 
üretim tesisimize hem de sektördeki 
üretim kalitesine katkıda bulunmaya 
devam ediyoruz.

Tarihte ülke olarak elde edilen ba-
şarılarımızın altında genelde ekono-

mik-politik istikrar ve mali disiplin 
yatmaktadır. Önümüzdeki yıllarda da 
geçen yıllarda olduğu gibi sermaye-
mizin gücü, çalışanlarımızın azmi ve 
yetkili satıcılarımızın çabası ile daima 
daha ileriye odaklanarak sektörümü-
ze öncülük etmeye devam edeceğiz. 
Biliyoruz ki sağlıklı yapılar, ülke ve 
hatt a dünya ekonomisinin bel kemi-
ğini oluşturacak ve hep ilerlememizi 
sağlayacaktır.

Felsefemiz dürüst rekabet
Başarılı sonuçların devamlılığı için 
atılan adımları sistemleştirerek ge-
lecek yılların mirasını da oluşturmaya 
başladık. Türk toplumuna katkı sağla-
maya devam edebilmek adına bünye-
mizdeki bütün birimleri sürdürülebilir 
kılmaya çalışıyoruz. Dürüst rekabet 
felsefemiz ile müşterilerimize etkili 
süreçler sağlamaya çalışıyoruz. 

Yeniliklerin takipçisiyiz
Kurucumuz; babam Ali Rıza Karık ta-
rafı ndan sağlam temeller ve prensip-
ler üzerinde faaliyete başlayan ve 47 
yıldır varlığını koruyan Başak Ailesi; 
devam eden yıllarda da yeniliklerin 
takipçisi olacaktır.

Türkiye’nin geleceğine güveniyoruz, 
Türkiye’de yatırım yapmaya istihdam 
yaratmaya devam edeceğiz. Bu gele-
cek için çalışırken, sizlere de inanıyor 
ve güveniyoruz. 

Yeni kuşak tüccar ve sanayicilerimizin 
de aynı bakış açısı ve başarılara sahip 
olabilmesi dileklerimle…

Füruz Karık
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